desta licitação a contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de buffet do tipo: coffee break, lanche e
almoço/jantar para servir nos eventos institucionais
promovidos pela Secretaria Municipal de Educação da Vitória
de Santo Antão – PE. R$ 155.055,00 (cento e cinquenta e cinco
mil cinquenta e cinco reais). Recebimento de Propostas:
19/12/2025 às 08:00h. Abertura das Propostas: 12/01/2026
às 09:00h. Início das Disputa: 12/01/2026 às 10:00h. O Edital
na íntegra poderá ser retirado através do link
https://transparencia.prefeituradavitoria.pe.gov.br/app/pe/vitoria-